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Contractació 

ACTA SEGONA DE LA COMISSIÓ TÈCNICA PER A VALORACIÓ DELS 
MÈRITS PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA D’ASPIRANTS A PLACES DE 
POLICIA TURÍSTIC. 
 
Sant Josep de sa Talaia, 10 de maig de 2013, a les 9,30 hores, es reuneixen els  
integrants de la Comissió Tècnica de Valoració, que es va constituir el dia d’ahir   
per crear una borsa de feina per a proveir, com a funcionaris interins, places 
vacants de policia turístic de l’Ajuntament , formada per:. 
 
President: Sra. Francisca Ribas Ribas, administrativa d’aquest Ajuntament. 
Vocals: 
Primer: Sr. Gregorio García Peña-Niño, representant de l’Institut de la Seguretat 
Pública de les Illes Balears.  
Segon: Sr. Julian Cordoba Moreno, representant de l’Escola Balear 
d’Administració Pública. 
Tercer: Sr. Jaime Ramón Planells, subinspector en cap de la Policia Local de 
Sant Josep. 
Secretària vocal  per elecció de la Comissió, d’entre els vocals nomenats: 
l’administrativa, Sra. Rosa Gustems Beltrán. 
 
En primer lloc, els membres de la Comissió, tal com es va acordar el dia d’ahir 9 
de maig de 2013 es reuneixen  per tal de revisar i valorar els mèrits de la resta d’ 
aspirants a formar part de la borsa de feina per a cobrir com a funcionaris 
interins, les places vacants de policia turístic de l’Ajuntament de Sant Josep, dels  
següents aspirants:  
 

10 SANCHEZ DUCH, DAVID JOEL, DNI 43115035V. 
11 SASTRE SERRANO, RAFAEL, DNI 43100000R 
12 SBERT OLIVER, ANTONI, DNI 41518581Q 
13  SEGUI MARTRET, MATEO, DNI 43131640    
14  TABERNER PIÑA, PABLO GABRIEL, DNI 43165953J 

 
Una vegada realitzada la valoració dels mèrits dels aspirants que han aportat la 
documentació exigida a les bases, de la qual s’adjunta una fitxa de cadascun 
han obtingut el següent RESULTAT 

Puntuació 
                                                                                                                                                                   

1. BONET CLAR, TOMEU, DNI 41517948G.............................................. .9,46 
2. CAMPOS RIBAS, RAUL, DNI 46954652Z  ........................................... 10,82 
3. CUETO OSUNA, JOSE FRANCISCO, DNI 43113539Q ..................... 18,40 
4. FLEXAS SAMPEDRO, XAVIER, DNI 43124629C.................................  8,90 
5. MATESANZ RAMIS, LLUIS ANTONI, DNI 43167573T..........................18,31 
6. MULET GATELL, ALBERTO, DNI43139341N........................................17,64 
7. NICOLAS CADENA, RUBEN, DNI 46959285R..................................... 15,82 
8. PINO MOYANO, ANTONIO JESUS, DNI 30988172L...........................11,86 
9. RODRIGUEZ SIMONETTY, FCO. JAVIER, DNI 46954819C...............15,68 
10. SANCHEZ DUCH, DAVID JOEL, DNI 43115035V..........................  19,95 
11. SASTRE SERRANO, RAFAEL, DNI 43100000R............................    6,28 
12. SBERT OLIVER, ANTONI, DNI41518581Q.......................................12,91 
13. SEGUI MARTRET, MATEO, DNI 43131640  ....................................15,39  
14. TABERNER PIÑA, PABLO GABRIEL, DNI 43165953J....................18,86 



 
Vista la valoració feta,  la Comissió Tècnica proposa: 
1r. Incloure per ordre de puntuació total dels mèrits dels següents aspirants a la 
borsa de treball per proveir, com a funcionaris interins, places vacants de policia 
local o policia turistic d’aquest Ajuntament: 

 
1. SANCHEZ DUCH, DAVID JOEL, DNI 43115035V....................... 19,95 

 
2. TABERNER PIÑA, PABLO GABRIEL, DNI 43165953J................18,86 

 
3. CUETO OSUNA, JOSE FRANCISCO, DNI 43113539Q ..............18,40 

 
4. MATESANZ RAMIS, LLUIS ANTONI, DNI 43167573T..................18,31 

 
5. MULET GATELL, ALBERTO, DNI43139341N................................17,64 

 
6. NICOLAS CADENA, RUBEN, DNI 46959285R............................. 15,82 

 
7. RODRIGUEZ SIMONETTY, FCO. JAVIER, DNI 46954819C........15,68 

 
8. SEGUI MARTRET, MATEO, DNI 43131640  ..................................15,39  

 
9. SBERT OLIVER, ANTONI, DNI41518581Q.....................................12,91 

 
10. PINO MOYANO, ANTONIO JESUS, DNI 30988172L....................11,86 

 
11. CAMPOS RIBAS, RAUL, DNI 46954652Z  .....................................10,82 

 
12. BONET CLAR, TOMEU, DNI 41517948G........................................9,46 

 
13. FLEXAS SAMPEDRO, XAVIER, DNI 43124629C.........................  8,90 

 
14. SASTRE SERRANO, RAFAEL, DNI 43100000R........................... 6,28 

 
 
2n. Publicar la present resolució en el tauler d’anuncis perquè en prenguin 
coneixement i tingui els efectes pertinents. 
 
3r. Concedir un termini de 3 dies hàbils, des de la publicació del present en el 
tauler d’anuncis, per efectuar les reclamacions oportunes o sol·licitar la revisió de 
la puntuació davant el Tribunal. 
 
4t. Traslladar la present acta a la Sra. Alcaldessa als efectes oportuns. 
 
I no sent altre l’objecte d’aquesta reunió s’acorda elevar la present acta a la Sra. 
Alcaldessa, per tal de poder disposar en cas de necessitat, per proveir, com a 
funcionaris interins, places vacants policia turístic d’aquest Ajuntament, es dóna 
per acabat l’acte, a les .13,45. hores, de la qual com a secretària estenc aquesta 
acta que subscriuen els membres de la Comissió amb el vistiplau de la Sra. 
Presidenta. 
	
  


